ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  06.04.2023       № 528

 г.Невельск

О признании утратившим силу

административного регламента

предоставления государственной

услуги «Предоставление

благоустроенного жилого помещения

по договору найма

специализированного жилого

помещения детям-сиротам и детям,

оставшимся без попечения родителей,

лицам из числа детей сирот и детей

оставшихся без попечения родителей,

лиц, которые относились к категории

детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, лиц из числа

детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, и достигли

возраста 23 лет», утвержденного

постановлением администрации

Невельского городского округа

от 30.11.2022 № 1779

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Приказом

министерства образования Сахалинской области от 28.02.2022 № 3.12-4 «Об

утверждении административного регламента предоставления государственной

услуги «Предоставление благоустроенного жилого помещения по договору найма

специализированного жилого помещения детям-сиротам и детям, оставшимся без

попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет», руководствуясь

ст. 44, ст. 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ»,

администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации Невельского городского округа

от 30.11.2022 № 1779 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление благоустроенного жилого

помещения по договору найма специализированного жилого помещения детям-

сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к

категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23

лет».

1.2. постановление администрации Невельского городского округа

от 17.02.2023 № 261 «О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление благоустроенного жилого

помещения по договору найма специализированного жилого помещения детям-

сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей сирот

и детей оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет»,

утвержденный постановлением администрации Невельского городского округа

от 30.11.2022 №1779».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские

новости» и разместить в сетевом издании «Нормативные правовые акты

Невельского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

вице-мэра Невельского городского округа Соколова М.М.

Мэр Невельского городского округа                               А.В. Шабельник